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Var med och plantera ett donationsträd på Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset

Från Sahlgrenska Universitetssjukhuset 20091016 08:00 

Transplantationscentrum på Sahlgrenska Universitetssjukhuset flyttade i våras in 
i Nya vårdbyggnaden på Sahlgrenska sjukhuset. I dagarna har de också fått 
tillstånd att bedriva lever och lungtransplantationer som riksspecialitet. 

Den nationella samverkansorganisationen LIVET SOM GÅVA ska plantera ett 
körsbärsträd utanför huset i tacksamhet till och åminnelse av alla som donerat 
organ och vävnader.

– Sahlgrenska Universitetssjukhuset har fått ett fint Transplantationscentrum 
och vi vill hedra dem som gjort det möjligt för gravt sjuka människor att få ett 
nytt liv genom organdonation, säger Håkan Gäbel, docent i 
transplantationskirurgi och förste hedersmedlem i LIVET SOM GÅVA.  

Pressen hälsas välkomna måndagen den 19 oktober kl 13 att vara med 
vid planteringen av trädet. 
Plats: Till vänster om den Nya Vårdbyggnaden, Bruna stråket 5, Sahlgrenska 
sjukhuset 

Program:
* Välkommen   Håkan Hedman, förbundsordförande  för Njurförbundet 
samt i LIVET SOM GÅVA 
* Flöjtmusik  Anna Melander 
* Årets hedersmedlemskap i LIVET SOM GÅVA delas ut – Håkan Gäbel 
* Donationsträdet planteras med gemensamma krafter
* Flöjtmusik  Anna Melander  

Deltagare: 
• Årets två hedersmedlemmar i LIVET SOM GÅVA, Ulrika Lorentzon, patient 
och operationskoordinator på Transplantation, Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset, och Christina Bergström, transplantationskoordinator, 
Akademiska sjukhuset i Uppsala. 
• Daniel Brattgård, sjukhuspräst på Etiskt forum, Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset, och hedersmedlem i LIVET SOM GÅVA
• Jutta Kjärbeck, specialistsjuksköterska, Drottning Silvias barn och 
ungdomssjukhus och hedersmedlem i LIVET SOM GÅVA
• Håkan Gäbel, docent i transplantationskirurgi och förste hedersmedlem i 
LIVET SOM GÅVA.  

– Transplantationsverksamheten i Sverige hade sannolikt inte blivit så 
framgångsrik som den är utan det stora engagemang och entusiasm som finns 
hos årets hedersmedlemmar och många av deras kollegor, säger Håkan Hedman, 



Kontaktperson: Håkan Hedman, ordförande i Njurförbundet och LIVET SOM 
GÅVA, tel 070 718 16 70
Ulla Nyström, patientkoordinator, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, tel 031 342 
75 04 
Publicerad av: Katarina Hallingberg Epost: katarina.hallingberg@vgregion.se 

ordförande i LIVET SOM GÅVA  – samverkan för donation av organ och vävnader 

LIVET SOM GÅVA är en nationell samverkansorganisation som har till syfte att 
vara opinionsbildare i frågor om donation av organ och vävnader. I LIVET SOM 
GÅVA ingår både patientorganisationer och medicinska företrädare.
www.livetsomgava.nu


